
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. bando__________________________________________________  
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

         DELIBERAZIONE  n° 469 del 25/08/2011

OGGETTO:Integrazione deliberazione N. 360 del 14.07.2011 relativa 
all'indizione  della  selezione,  per  titoli  e  colloquio,  per 
l'attribuzione delle funzioni di coordinamento vacanti presso le 
Unità Operative, ai sensi del C.C.N.L. siglato in data 07.04.1999 e 
del Contratto Collettivo Integrativo siglato in data 01.08.2007.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE
RICHIAMATA la deliberazione N. 360 del 14.07.2011 relativa 
all'indizione della selezione, per titoli e colloquio, per 
l'attribuzione delle funzioni di coordinamento vacanti presso 
le  Unità Operative, ai sensi del C.C.N.L. siglato in data 
07.04.1999 e del Contratto Collettivo Integrativo siglato in 
data 01.08.2007.

DATO  atto  che  tra  i  requisiti  per  la  partecipazione  alla 
selezione  di  cui  sopra  è  richiesta  l'appartenenza  al 
Dipartimento a cui afferisce la posizione di coordinamento da 
conferire;

DATO atto che le OO.SS. nella riunione del 26.07.2011 hanno 
proposto una modifica dei requisiti di ammissione proponendo 
quale  requisito  per  l'accesso  alla  selezione  per  il 
coordinamento  di  ciascuna  Unità  Operativa/Servizio, 
l'inquadramento  in  uno  dei  profili  professionali  presenti 
nella struttura di cui trattasi;

RITENUTO, pertanto, al fine di consentire la partecipazione 
ad un maggior numero di dipendenti, di dover modificare i 
requisiti per la partecipazione previsti dal bando approvato 
con la deliberazione N. 360 del 14.07.2011;



VISTO  il bando, opportunamente modificato, che si allega alla 
presente  deliberazione  sotto  la  lettere  “A”,  per  farne  parte 
integrante e sostanziale; 

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di modificare il bando di selezione interna, per titoli e 
colloquio, approvato con deliberazione N. 360 del 14.07.2011 
per l'attribuzione delle funzioni di coordinamento vacanti, 
ai  sensi  del  C.C.N.L.  siglato  in  data  07.04.1999,  del 
Contratto Collettivo Integrativo siglato in data 01.08.2007 
e  dell'accordo  siglato  in  data  16.06.2009  e  di  quanto 
concordato in data 26.07.2011;

2. di approvare integralmente il nuovo bando che si unisce alla 
presente deliberazione sotto la voce allegato “A” per farne 
parte integrante e sostanziale;

3. di trasmette la presente deliberazione al Servizio Personale 
per l'esecuzione degli atti correlati;

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Ssa M. Giovanna Porcu        Dott. Giorgio Bruno Lacu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
30/08/2011 al 13/09/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	         DELIBERAZIONE  n° 469 del 25/08/2011
	DELIBERA

